
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

NUSA TENGGARA BARAT 1 

PERIODE 2024 – 2024 

 

            Alamat Sekretariat: Jalan Gili Terawangan No. 1 e-mail: timsel1kpuntb@gmail.com 

 

PENGUMUMAN 

Nomor: 026/TIMSELKABKOT-GEL.X-Pu/02/52/5201/2023  

 

TENTANG  

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN/KOTA PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 1 PERIODE 2024 - 2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor: 025/TIMSELKABKOT-GEL.X-

BA/02/52/5201/2023 tanggal Tiga Belas bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga 

tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi Bakal Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Nusa Tenggara Barat 1 Periode 2024 – 2029, Bakal Calon yang lulus 

Penelitian Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 

A. KPU Kabupaten Lombok Tengah 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

1. ABD RAHIM, S.AG., M.PD.I. L 32-52022349 

2. ABDILLAH L 32-52022375 

3. ABDUL HANAN L 32-52022377 

4. ABDUL HAYYI L 32-5202236 

5. ABDUL MANAF L 32-52022328 

6. ABDUL RAHIM, S.PD.I. L 32-52022316 

7. ADNAN MUKSIN L 32-52022320 

8. AGUS HARIADI L 32-520223121 

9. AHMAD FUAD FAHRUDIN L 32-520223105 

10. ALIMUDIN SYUKRI L 32-520223132 

11. AZHAR L 32-52022311 

12. AZIZ MUZLIM L 32-52022355 

13. BUKRAN EFENDI L 32-5202233 

14. DODI SURYATNA PUTRA L 32-52022323 

15. DWI PEBRIYANTI P 32-520223117 

16. FAHRUL MAHYUDI L 32-52022394 

17. H.M. NASIR L 32-520223126 

18. HAERUL FUADI L 32-52022350 

19. HAFIED BAHTERA MUHIDIN L 32-520223103 

20. HARTAWAN L 32-52022380 
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No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

21. HARUN AZWARI L 32-5202239 

22. HASANUDIN L 32-52022314 

23. HENDRI HARLIAWAN L 32-52022313 

24. HENI RISMAWATI P 32-52022354 

25. HERI NURDIANSAH. S.PD.I. L 32-52022364 

26. IRWAN TAJRI L 32-520223125 

27. ISMAIL L 32-52022327 

28. IWAN SUPRIADI S.PD. L 32-520223133 

29. JHONI SUTANGGA L 32-5202235 

30. LALU AGUS DARMA ZULKAID, M.PD. L 32-520223136 

31. LALU ARY SUNANDAR, S.T. L 32-52022348 

32. LALU ARYAN HIDAYAT, S.IP L 32-52022334 

33. LALU ASMARA KANDI L 32-52022359 

34. LALU DARMAWAN L 32-52022339 

35. LALU FATHUL ULUM L 32-52022365 

36. LALU HABIBI L 32-52022397 

37. LALU ICHWAN HASBIADI L 32-520223128 

38. LALU JUAIMI L 32-52022360 

39. LALU KHOTHIBUL UMAM L 32-520223113 

40. LALU MUSTANADI, S.PT. L 32-52022324 

41. LALU SOPAN TIRTA KUSUMA L 32-52022352 

42. LALU SUDARAT PARAYOGA L 32-52022326 

43. MASJUDDIN L 32-52022347 

44. MOHAMAD ALWAN L 32-520223134 

45. MUH. ARIEF SYAHRONI L 32-52022353 

46. MUHAMAD FAHMI L 32-52022318 

47. MUHAMAD HAIRI L 32-52022367 

48. MUHAMAD HIJAZI L 32-52022372 

49. MUHAMAD RIDWAN L 32-5202234 

50. MUHAMMAD JAFAR L 32-520223124 

51. NURSAMAK L 32-52022351 

52. PARHAN, S.PD L 32-52022399 

53. RIZAL SOPIAN PRATAMA L 32-52022371 

54. SAHRIP L 32-520223119 

55. SAMSUL ARIZAL, S.PD. L 32-52022382 

56. SAMSUL HADI L 32-520223109 

57. SAMSUL HADI, S.H. L 32-52022370 

58. SAMSUL HAKIM L 32-52022392 
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No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

59. SANUSI L 32-52022388 

60. SATRIA L 32-520223120 

61. SELAMET L 32-52022390 

62. SUDIRMAN L 32-520223116 

63. SUHARLI L 32-520223123 

64. SUKRON MAKMUN L 32-52022346 

65. SYAWALUDIN L 32-52022393 

66. TANWIR HARIS L 32-52022312 

67. TUTIK ANJASWARI P 32-52022398 

68. USWATUN HASANAH P 32-52022383 

69. VICKY WIRYO SUMANTRI SISWOYO L 32-52022337 

70. WAHYU SATRIADI, S.SOS. L 32-52022395 

71. YUDIKA WARDANA L 32-520223101 

72. YUDISTA FIRMAYADI L 32-52022338 

73. ZAINUL MUTTAQIN L 32-520223114 

 

 

B. KPU Kabupaten Sumbawa 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

1 ABDUL HARIS L 32-52042359 

2 ADE MAJAPUTRA L 32-5204234 

3 AGUSTI L 32-52042315 

4 AINI JAUHARI, S.E. P 32-52042310 

5 ALPIAN HARIS L 32-52042338 

6 AMIR ALI L 32-52042351 

7 ARDANI P 32-52042316 

8 ARIF BUDI SETIAWAN L 32-52042323 

9 DODYK SUPRIADI L 32-52042329 

10 EKO KURNIA L 32-5204235 

11 HANDONO L 32-52042335 

12 HENDRA BUDIMAN DM L 32-52042322 

13 HENDRA WIRAWAN ZAKARIAH L 32-52042357 

14 HERI KURNIAWANSYAH HS L 32-52042334 

15 IKA PUTRIA SUSANTI P 32-52042370 

16 INDRA HIDAYAT L 32-52042353 

17 IRFAN DWI PUTRA L 32-52042365 

18 IRWANSYAH L 32-52042362 

19 JAYADI L 32-52042348 
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No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

20 KAMARUDDIN L 32-52042325 

21 KHAERUL FAJRI L 32-52042331 

22 KHAIRURROSYADI HAKIM L 32-52042352 

23 LUKMAN HAKIM L 32-5204232 

24 M TAUFAN L 32-52042340 

25 M. SYUKRON ANSHORI, S.I.KOM., 
M.I.KOM. 

L 32-52042345 

26 M. WILDAN, M. PD L 32-52042312 

27 MAHYUDDIN L 32-5204237 

28 MARDANI M L 32-52042317 

29 MASYKUR HURIYADI L 32-52042371 

30 MUHAMMAD ALI L 32-52042328 

31 MUHAMMAD KANITI L 32-52042318 

32 MUKHLIS L 32-52042347 

33 MUSYKIL HARTSAH L 32-5204231 

34 NUR KHOLIS L 32-52042344 

35 NURLELAH P 32-52042327 

36 NURSAMSIDAR P 32-52042364 

37 SAHRUL ARIYANSYAH L 32-5204236 

38 SIRAJUDDIN HA L 32-52042354 

39 SURIYADI L 32-52042311 

40 SYAMSI HIDAYAT L 32-52042321 

41 TUTI SUHARTI P 32-52042350 

42 WAWAN HERMANSYAH L 32-52042363 

43 YADI HARTONO L 32-52042343 

44 YUNI SRI WAHYUNINGSIH P 32-52042319 

 
 

C. KPU Kabupaten Dompu 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

1 AHMAD L 32-52052347 

2 AHMADIN L 32-52052319 

3 ANSHORI L 32-52052329 

4 ARDIANSYAH L 32-5205235 

5 ARIF RAHMAN. SH L 32-52052337 

6 ARIFUDDIN L 32-52052363 

7 AWAN DARMAWAN, S.H. L 32-52052357 

8 BACHRIZAL BAKHTIAR D L 32-52052310 



5 
 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

9 DESI WAHYUNINGSIH P 32-52052352 

10 EKA FITRIANI P 32-52052338 

11 FUDI S.AP L 32-52052360 

12 HEN ARDIANSYAH L 32-5205234 

13 HIDAYATULLAH L 32-5205232 

14 IKHWANUDDIN L 32-52052324 

15 INDRA MAULUDDIN L 32-52052361 

16 IRWAN L 32-52052348 

17 IRWANSYAH L 32-52052322 

18 ISMAIL L 32-52052350 

19 JULKIFLI L 32-52052354 

20 MAMAN APRIANSYAH L 32-52052351 

21 MASWAN L 32-5205231 

22 MUHAMAD ZAILANY L 32-52052346 

23 MUHAMMAD AZHAR L 32-5205238 

24 MUHAMMAD AZWAR L 32-52052318 

25 MUHAMMAD IZZUL ISLAM, S. IP L 32-5205236 

26 MUHAMMAD MAHYUDDIN L 32-52052333 

27 NASARUDIN L 32-52052336 

28 NURSYAMSIAH, S.H. P 32-52052321 

29 SAHRUL L 32-5205233 

30 SUHARMAN L 32-5205237 

31 SUHERMAN L 32-52052316 

32 SULASTRIANA, S.E. P 32-52052326 

33 SUNANDAR L 32-52052342 

34 TATANG FATWA L 32-52052362 

35 YASER L 32-52052358 

36 YUSUF L 32-52052311 

37 ZAKIAH P 32-52052313 

 
 

D. KPU Kabupaten Lombok Utara 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

1 ADI PURMANTO L 32-5208232 

2 AKARMAN, S.SOS L 32-52082325 

3 ANDI NURSABANDI, S.SOS L 32-52082310 

4 AWALUDIN, SH., MH L 32-5208231 
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No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

5 BAMBANG WAHYUDI L 32-52082348 

6 DEDI ZULKARNAEN L 32-52082346 

7 DIDI SUGIANTO L 32-52082342 

8 DINING MARTA PRAHARSINI P 32-5208236 

9 EKA SURYANINGRAT L 32-52082338 

10 EMA LISTIAWATI, SE., M.M. P 32-52082335 

11 HANIFAH L 32-5208235 

12 HARMAEN L 32-52082347 

13 HERI SUHIRMAN L 32-52082312 

14 HERY MAHARDIKA L 32-5208238 

15 ILMIAWAN HASAN L 32-5208233 

16 ISHANAN L 32-52082318 

17 KARDI, M.PD L 32-52082311 

18 KARYAWAN L 32-52082328 

19 LUKMANUL HAKIM L 32-52082334 

20 M JUAENI JAMIL L 32-52082349 

21 MARZOAN L 32-52082351 

22 MUHAJIRIN RAMZI L 32-52082329 

23 MUHAMMAD ZAKI ABDILLAH L 32-52082315 

24 MUHIDIN SPD L 32-5208234 

25 MULIADI L 32-52082340 

26 MUZAKAR, S. PD L 32-52082345 

27 NIZAMUDIN L 32-52082332 

28 RADEN SUMIADI L 32-52082343 

29 RASDI PION L 32-52082326 

30 SUPARTO L 32-52082319 

31 SURIANTO L 32-52082321 

32 SYAHRUL YADHI, SH L 32-52082320 
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E. KPU Kota Bima 

No. Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor 

Pendaftaran 

1 AHMAD RAFIUDDIN L 32-52722313 

2 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. L 32-52722329 

3 AMIRULMUKMININ L 32-52722338 

4 ARDIANSYAH L 32-52722319 

5 ARIF BUDIMAN L 32-52722333 

6 ASRUL SANI L 32-5272231 

7 DEDY KURNIAWAN L 32-52722340 

8 EKO PURNOMO, S. SOS L 32-52722337 

9 FAHARUDIN L 32-5272234 

10 HUSNATUL MAHMUDAH P 32-52722334 

11 IBRAHIM L 32-52722336 

12 KASMIR L 32-52722320 

13 LILY MARFUATUN, S.H., M.H., P 32-52722335 

14 MISKAL L 32-52722327 

15 MUHAEMIN, S.PD.I.,S.H L 32-52722318 

16 MUHAMAD AKBAR L 32-52722325 

17 MUHAMAD SUBHAN L 32-52722312 

18 MURSALIN L 32-52722322 

19 MUSLIADIN, S.PD. L 32-52722316 

20 NURNILAH P 32-52722331 

21 OMA IRAMA L 32-52722315 

22 RAHMAD YASIN L 32-52722310 

23 RHIRIEN ADRIANI P 32-5272235 

24 SUAEB, S.PD., M.PD. L 32-5272238 

25 SUKARMAN L 32-52722317 

26 SYAHBUDDIN MISKAN, S.E. M.M. L 32-52722330 

27 SYAMSIDAR P 32-52722311 

28 SYARIFUDIN L 32-52722326 

29 SYAUQANY L 32-5272236 

30 YETY SAFRIATI, S.SOS. P 32-5272239 
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Adapun Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana dimaksud di 

atas, agar mengikuti Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi yang akan dilaksanakan pada: 

1. Seleksi 

Tertulis: 

  

 Hari / Tanggal : Jumat, 17 November 2023 

 Tempat : Universitas Islam Negeri (UIN) Mataram 

Jl. Gajah Mada No. 100, Pagesangan, Kec. Sekarbela, 

Kota Mataram, Nusa Tenggara Barat. 

 Jadwal : Terlampir 

 

2. Tes Psikologi:   

 Hari / Tanggal : Sabtu, 18 November 2023 

 Tempat : Hotel Lombok Raya 

Jl. Panca Usaha No.11, Cilinaya, Kec. Cakranegara, 

Kota Mataram, Nusa Tenggara Barat. 

 Jadwal : Pukul 07.00 WITA s.d Selesai 

 

Ketentuan pelaksanaan tes psikologi: 

1. Peserta diwajibkan dating ke lokasi tes psikologi yang telah ditentukan paling lambat 30 

menit sebelum waktu tes dilaksanakan; 

2. Peserta diwajibkan membawa perlengkapan sebagai berikut: 

a. bolpoint hitam; 

b. foto ukuran 4x6; 

c. lem; 

d. pensil 2B; 

e. pensil HB; dan 

f. penghapus. 

3. Peserta wajib menonaktifkan handphone dan/atau alat komunikasi lainnya selama tes 

berlangsung. 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

                                             Mataram, 14 November 2023 

 

 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

 

 

ZULHADI 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

 

BAIQ SANTI RENGGANIS 
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A. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Lombok Tengah Periode 2024-2029 
 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

1. ABD RAHIM, S.AG., 
M.PD.I. 

32-52022349 Sesi I (satu 08.00 – 10.30 WITA 

2. ABDILLAH 32-52022375 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

3. ABDUL HANAN 32-52022377 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

4. ABDUL HAYYI 32-5202236 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

5. ABDUL MANAF 32-52022328     Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

6. ABDUL RAHIM, S.PD.I. 32-52022316 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

7. ADNAN MUKSIN 32-52022320 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

8. AGUS HARIADI 32-520223121 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

9. AHMAD FUAD FAHRUDIN 32-520223105 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

10. ALIMUDIN SYUKRI 32-520223132 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

11. AZHAR 32-52022311 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

12. AZIZ MUZLIM 32-52022355 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

13. BUKRAN EFENDI 32-5202233 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

14. DODI SURYATNA PUTRA 32-52022323 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

15. DWI PEBRIYANTI 32-520223117 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

16. FAHRUL MAHYUDI 32-52022394 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

17. H.M. NASIR 32-520223126 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

18. HAERUL FUADI 32-52022350 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

19. HAFIED BAHTERA 
MUHIDIN 

32-520223103 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

20. HARTAWAN 32-52022380 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

21. HARUN AZWARI 32-5202239 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

22. HASANUDIN 32-52022314 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

23. HENDRI HARLIAWAN 32-52022313 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

LAMPIRAN PENGUMUMAN  

NOMOR: 026/TIMSELKABKOT-GEL.X-

Pu/02/52/5201/2023 

TENTANG HASIL PENELITIAN 

ADMINISTRASI BAKAL CALON 

ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

1 PERIODE 2024-2029 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

24. HENI RISMAWATI 32-52022354 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

25. HERI NURDIANSAH. 
S.PD.I. 

32-52022364 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

26. IRWAN TAJRI 32-520223125 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

27. ISMAIL 32-52022327 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

28. IWAN SUPRIADI S.PD. 32-520223133 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

29. JHONI SUTANGGA 32-5202235 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

30. LALU AGUS DARMA 
ZULKAID, M.PD. 

32-520223136 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

31. LALU ARY SUNANDAR, 
S.T. 

32-52022348 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

32. LALU ARYAN HIDAYAT, 
S.IP 

32-52022334 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

33. LALU ASMARA KANDI 32-52022359 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

34. LALU DARMAWAN 32-52022339 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

35. LALU FATHUL ULUM 32-52022365 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

36. LALU HABIBI 32-52022397 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

37. LALU ICHWAN HASBIADI 32-520223128 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

38. LALU JUAIMI 32-52022360 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

39. LALU KHOTHIBUL UMAM 32-520223113 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

40. LALU MUSTANADI, S.PT. 32-52022324 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

41. LALU SOPAN TIRTA 
KUSUMA 

32-52022352 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

42. LALU SUDARAT 
PARAYOGA 

32-52022326 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

43. MASJUDDIN 32-52022347 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

44. MOHAMAD ALWAN 32-520223134 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

45. MUH. ARIEF SYAHRONI 32-52022353 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

46. MUHAMAD FAHMI 32-52022318 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

47. MUHAMAD HAIRI 32-52022367 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

48. MUHAMAD HIJAZI 32-52022372 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

49. MUHAMAD RIDWAN 32-5202234 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

50. MUHAMMAD JAFAR 32-520223124 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

51. NURSAMAK 32-52022351 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

52. PARHAN, S.PD 32-52022399 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

53. RIZAL SOPIAN PRATAMA 32-52022371 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

54. SAHRIP 32-520223119 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

55. SAMSUL ARIZAL, S.PD. 32-52022382 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

56. SAMSUL HADI 32-520223109 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

57. SAMSUL HADI, S.H. 32-52022370 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

58. SAMSUL HAKIM 32-52022392 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

59. SANUSI 32-52022388 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

60. SATRIA 32-520223120 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

61. SELAMET 32-52022390 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

62. SUDIRMAN 32-520223116 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

63. SUHARLI 32-520223123 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

64. SUKRON MAKMUN 32-52022346 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

65. SYAWALUDIN 32-52022393 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

66. TANWIR HARIS 32-52022312 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

67. TUTIK ANJASWARI 32-52022398 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

68. USWATUN HASANAH 32-52022383 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

69. VICKY WIRYO SUMANTRI 
SISWOYO 

32-52022337 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

70. WAHYU SATRIADI, S.SOS. 32-52022395 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

71. YUDIKA WARDANA 32-520223101 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

72. YUDISTA FIRMAYADI 32-52022338 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

73. ZAINUL MUTTAQIN 32-520223114 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

 
 

B. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Sumbawa Periode 2024-2029 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

1 ABDUL HARIS 32-52042359 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

2 ADE MAJAPUTRA 32-5204234 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

3 AGUSTI 32-52042315 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

4 AINI JAUHARI, S.E. 32-52042310 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

5 ALPIAN HARIS 32-52042338 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

6 AMIR ALI 32-52042351 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

7 ARDANI 32-52042316 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

8 ARIF BUDI SETIAWAN 32-52042323 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

9 DODYK SUPRIADI 32-52042329 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

10 EKO KURNIA 32-5204235 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

11 HANDONO 32-52042335 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

12 HENDRA BUDIMAN DM 32-52042322 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

13 HENDRA WIRAWAN 
ZAKARIAH 

32-52042357 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

14 HERI KURNIAWANSYAH 
HS 

32-52042334 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

15 IKA PUTRIA SUSANTI 32-52042370 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

16 INDRA HIDAYAT 32-52042353 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

17 IRFAN DWI PUTRA 32-52042365 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

18 IRWANSYAH 32-52042362 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

19 JAYADI 32-52042348 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

20 KAMARUDDIN 32-52042325 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

21 KHAERUL FAJRI 32-52042331 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

22 KHAIRURROSYADI HAKIM 32-52042352 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

23 LUKMAN HAKIM 32-5204232 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

24 M TAUFAN 32-52042340 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

25 M. SYUKRON ANSHORI, 
S.I.KOM., M.I.KOM. 

32-52042345 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

26 M. WILDAN, M. PD 32-52042312 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

27 MAHYUDDIN 32-5204237 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

28 MARDANI M 32-52042317 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

29 MASYKUR HURIYADI 32-52042371 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

30 MUHAMMAD ALI 32-52042328 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

31 MUHAMMAD KANITI 32-52042318 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

32 MUKHLIS 32-52042347 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

33 MUSYKIL HARTSAH 32-5204231 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

34 NUR KHOLIS 32-52042344 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

35 NURLELAH 32-52042327 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

36 NURSAMSIDAR 32-52042364 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

37 SAHRUL ARIYANSYAH 32-5204236 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

38 SIRAJUDDIN HA 32-52042354 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

39 SURIYADI 32-52042311 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

40 SYAMSI HIDAYAT 32-52042321 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

41 TUTI SUHARTI 32-52042350 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

42 WAWAN HERMANSYAH 32-52042363 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

43 YADI HARTONO 32-52042343 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

44 YUNI SRI WAHYUNINGSIH 32-52042319 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

 
 

C. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Dompu Periode 2024-2029 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

1 AHMAD 32-52052347 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

2 AHMADIN 32-52052319 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

3 ANSHORI 32-52052329 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

4 ARDIANSYAH 32-5205235 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

5 ARIF RAHMAN. SH 32-52052337 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

6 ARIFUDDIN 32-52052363 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

7 AWAN DARMAWAN, S.H. 32-52052357 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

8 BACHRIZAL BAKHTIAR D 32-52052310 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

9 DESI WAHYUNINGSIH 32-52052352 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

10 EKA FITRIANI 32-52052338 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

11 FUDI S.AP 32-52052360 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

12 HEN ARDIANSYAH 32-5205234 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

13 HIDAYATULLAH 32-5205232 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

14 IKHWANUDDIN 32-52052324 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

15 INDRA MAULUDDIN 32-52052361 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

16 IRWAN 32-52052348 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

17 IRWANSYAH 32-52052322 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

18 ISMAIL 32-52052350 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

19 JULKIFLI 32-52052354 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

20 MAMAN APRIANSYAH 32-52052351 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

21 MASWAN 32-5205231 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

22 MUHAMAD ZAILANY 32-52052346 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

23 MUHAMMAD AZHAR 32-5205238 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

24 MUHAMMAD AZWAR 32-52052318 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

25 MUHAMMAD IZZUL 
ISLAM, S. IP 

32-5205236 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

26 MUHAMMAD MAHYUDDIN 32-52052333 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

27 NASARUDIN 32-52052336 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

28 NURSYAMSIAH, S.H. 32-52052321 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

29 SAHRUL 32-5205233 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

30 SUHARMAN 32-5205237 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

31 SUHERMAN 32-52052316 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

32 SULASTRIANA, S.E. 32-52052326 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

33 SUNANDAR 32-52052342 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

34 TATANG FATWA 32-52052362 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

35 YASER 32-52052358 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

36 YUSUF 32-52052311 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

37 ZAKIAH 32-52052313 Sesi I (satu) 08.00 – 10.30 WITA 

 
D. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Lombok Utara Periode 2024-2029 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

1 ADI PURMANTO 32-5208232 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

2 AKARMAN, S.SOS 32-52082325 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

3 ANDI NURSABANDI, 
S.SOS 

32-52082310 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

4 AWALUDIN, SH., MH 32-5208231 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

5 BAMBANG WAHYUDI 32-52082348 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

6 DEDI ZULKARNAEN 32-52082346 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

7 DIDI SUGIANTO 32-52082342 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

8 DINING MARTA 
PRAHARSINI 

32-5208236 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

9 EKA SURYANINGRAT 32-52082338 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

10 EMA LISTIAWATI, SE., 
M.M. 

32-52082335 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

11 HANIFAH 32-5208235 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

12 HARMAEN 32-52082347 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

13 HERI SUHIRMAN 32-52082312 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 
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No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

14 HERY MAHARDIKA 32-5208238 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

15 ILMIAWAN HASAN 32-5208233 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

16 ISHANAN 32-52082318 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

17 KARDI, M.PD 32-52082311 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

18 KARYAWAN 32-52082328 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

19 LUKMANUL HAKIM 32-52082334 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

20 M JUAENI JAMIL 32-52082349 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

21 MARZOAN 32-52082351 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

22 MUHAJIRIN RAMZI 32-52082329 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

23 MUHAMMAD ZAKI 
ABDILLAH 

32-52082315 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

24 MUHIDIN SPD 32-5208234 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

25 MULIADI 32-52082340 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

26 MUZAKAR, S. PD 32-52082345 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

27 NIZAMUDIN 32-52082332 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

28 RADEN SUMIADI 32-52082343 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

29 RASDI PION 32-52082326 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

30 SUPARTO 32-52082319 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

31 SURIANTO 32-52082321 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

32 SYAHRUL YADHI, SH 32-52082320 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

 
E. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kota Bima Periode 2024-2029 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

1 AHMAD RAFIUDDIN 32-52722313 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

2 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. 32-52722329 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

3 AMIRULMUKMININ 32-52722338 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

4 ARDIANSYAH 32-52722319 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

5 ARIF BUDIMAN 32-52722333 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

6 ASRUL SANI 32-5272231 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

7 DEDY KURNIAWAN 32-52722340 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

8 EKO PURNOMO, S. SOS 32-52722337 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

9 FAHARUDIN 32-5272234 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 



16 
 

No. Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

Hari/Tanggal 

Jumat, 

17/10/2023 

Pukul 

10 HUSNATUL MAHMUDAH 32-52722334 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

11 IBRAHIM 32-52722336 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

12 KASMIR 32-52722320 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

13 LILY MARFUATUN, S.H., 
M.H., 

32-52722335 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

14 MISKAL 32-52722327 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

15 MUHAEMIN, S.PD.I.,S.H 32-52722318 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

16 MUHAMAD AKBAR 32-52722325 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

17 MUHAMAD SUBHAN 32-52722312 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

18 MURSALIN 32-52722322 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

19 MUSLIADIN, S.PD. 32-52722316 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

20 NURNILAH 32-52722331 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

21 OMA IRAMA 32-52722315 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

22 RAHMAD YASIN 32-52722310 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

23 RHIRIEN ADRIANI 32-5272235 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

24 SUAEB, S.PD., M.PD. 32-5272238 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

25 SUKARMAN 32-52722317 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

26 SYAHBUDDIN MISKAN, 
S.E. M.M. 

32-52722330 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

27 SYAMSIDAR 32-52722311 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

28 SYARIFUDIN 32-52722326 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

29 SYAUQANY 32-5272236 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

30 YETY SAFRIATI, S.SOS. 32-5272239 Sesi II (dua) 14.00 – 16.30 WITA 

 

      Mataram, 14 November 2023 

 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

 

 

ZULHADI 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

 

BAIQ SANTI RENGGANIS 

 


